UniMachines YnoTpebsiBaHN MalLVHN
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OopHuk rynau BLM B 40

Obwm paHHK

MsacTo

obnacTt

FoanHa Ha NPoOn3BOACTBO
FapaHuuns

TexHU4YeCcKo CbCTosAHNE

TexHn4yecku napameTpu
MuHuManeH pagnyc Ha orbBaHe
MakcrnmaneH paguyc Ha orbBaHe
Pa3smepu

BucoyunHa Machine

ObmxuHa Machine

LnpoynHa MmawmHa

Terno Ha MawmnHaTa

ObopyaBaHe

KaTeropus JopHUK orbBayu

Mpounssoauten BLM

Nme Ha punpma konzu srls

agpec Giovanni Verga 2
San Vittore Olona 20028
UTanunsa

TenedoH +39 3927573175

konzu knz

http://konzu.unimachines.bg

NTanus
Milano

1998

be3 rapaHuus

H0obbp

25 mm

180 mm

1100 mm
5000 mm
1200 mm
2000t
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CE Oeknapauusa
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